LIGHT RAIL
RL_LR_IT_08/11
Rollon: la storia
Continuo ampliamento e ottimizzazione della gamma di prodotti
Quando fu fondata nel 1975, Rollon sviluppò un sistema di guide prisma-
tiche di altissima precisione con gabbie a rulli per applicazioni negli assi
principali delle macchine utensili. Nel 1979 iniziò lo sviluppo della guida

Tipo di guida
Guide telescopiche
Esempio di ordinazione: LFS58-0400SC
Nota per l‘ordinazione: Le lunghezze delle guide vengono sempre indicate con quattro cifre ( eventualmente precedute da zeri )
RL_LR_IT_08/11
Guida all‘ordinazione
Guida all‘ordinazione
Per facilitare il più possibile l‘uso di questo catalogo di prodotto, abbiamo
raggruppato i codici per l‘ordinazione in una matrice di facile consulta-
zione.
I vantaggi:
■	 Descrizione e codice per l‘ordinazione consultabili a colpo d‘occhio
■	 Scelta facilitata del prodotto giusto
■	 Rimandi alle descrizioni dettagliate del catalogo
RL_LR_IT_08/11
Ita
ly
Ge
rm
an
y
ROLLON GmbH
Voisweg 5c
D-40878 Ratingen
Tel.:	(+49) 21 02 87 45 0
Fax:	(+49) 21 02 87 45 10
E-Mail: info@rollon.de
ROLLON S.r.l.
Via Trieste 26
I-20059 Vimercate (MB)
Tel.:	(+39) 039 62 59 1
Fax:	(+39) 039 62 59 205
E-Mail: infocom@rollon.it
Ne
th
er
la
nd
s
ROLLON B.V.
Edisonstraat 32b
NL-6902 PK Zevenaar
Tel.:	(+31) 31 65  8 19 99
Fax:	(+31) 31 63  4 12 36
E-Mail: info@rollon.nl
Fr
an
ce
ROLLON S.A.R.L.
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Tel.:	(+33) (0)4 74 71 93 30
Fax:	(+33) (0)4 74 71 95 31
E-Mail: infocom@rollon.fr
www.rollon.fr US
A
ROLLON Corporation
30A Wilson Drive
Sparta, NJ 07871, USA
Tel.:	(+1) 973 300 5492